
                                                                                                                                                                                                                                                                   

                                              UCHWAŁA  Nr XV/149/2016 

                                           Rady Gminy Gołuchów 

                                                      z dnia 19.02.2016 r. 

 

 

 w sprawie: nabycia na własność nieruchomości położonych w miejscowości Kościelna Wieś 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia  08 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym /jedn. tekst:  Dz. U. z 2015 roku   poz. 1515 ze zm. / oraz  art. 20 

pkt 2, art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce nieruchomościami /jedn. 

tekst: Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm./                                                                                        

Rada  Gminy  Gołuchów uchwala  co  następuje : 

   

§  1 

Postanawia się nabyć w drodze negocjacji nieruchomości położone w miejscowości  

Kościelna Wieś, teren stanowiący pasa drogi gminnej ( ul. Kwiatowa) oznaczone    

geodezyjnie jako: 

1. działka nr 687/7   o pow. 0,0021 ha, ark. m. 6, księga wieczystej KZ1P/00033774/9, 

2. działka nr 686/1   o pow. 0,0003 ha, ark. m. 6, księga wieczysta KZ1P/00023152/0,      

3. działka nr 683/1   o pow. 0,0006 ha, ark. m. 6, księga wieczysta KZ1P/00026929/9, 

4. działka nr 682/1   o pow. 0,0005 ha, ark. m. 6, księga wieczysta KZ1P/00028783/7, 

5. działka nr 681/8   o pow. 0,0004 ha, ark. m. 6, księga wieczysta KZ1P/00028372/3,  

6. działka nr 679/5   o pow. 0,0015 ha, ark. m. 6, księga wieczysta KZ1P/00036228/8, 

7. działka nr 679/7   o pow. 0,0013 ha, ark. m. 6, księga wieczysta KZ1P/00032102/1, 

8. działka nr 433/4   o pow. 0,0026 ha, ark. m. 4, księga wieczysta KZ1P/00031687/8,    

9. działka nr 426/15 o pow. 0,0071 ha, ark. m. 4, księga wieczysta KZ1P/00027977/7, 

10. działka nr 431/1   o pow. 0,0163 ha, nr 431/2  o pow. 0,0011 ha, ark. m. 4, księga 

wieczysta KZ1P/00026381/5, 

11. działka nr 432/13 o pow. 0,0051 ha, ark. m. 4, księga wieczysta KZ1P/00026383/9, 

12. działka nr 432/7   o pow. 0,0011 ha, ark. m. 4, księga wieczysta KZ1P/00026421/8, 

13. działka nr 432/11 o pow. 0,0026 ha, ark. m. 4, księga wieczysta KZ1P/00020279/5, 

14. działka nr 432/9   o pow. 0,0011 ha, ark. m. 4, księga wieczysta KZ1A/00012395/0. 

   

§  2 

Do negocjacji ceny upoważnia się  Wójta Gminy Gołuchów.                        

 

§  3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Gołuchów. 

 

§  4 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                                                               /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 


